NETGEAR’

NETGEAR AXLM761 lahetin-vastaanotinmoduuli Valokuitu 40
Mbit/s QSFP+

Tuotemerkki : NETGEAR Tuotekoodi: AXLM761-10000S

Tuotteen nimi : AXLM761

NETGEAR AXLM761. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmaisnopeus: 40 Mbit/s,
PCl-vayla: QSFP+. Tuotteen vari: Satiini teras. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl. Pakkauksen leveys: 47
mm, Pakkauksen syvyys: 182 mm, Pakkauksen korkeus: 134 mm. Tukkupakkauksen leveys: 293 mm,
Tuotepakkauksen pituus: 385 mm, Tukkupakkauksen korkeus: 328 mm

Performance Packaging data
SFP transceiver type * Fiber optic Package width 47 mm
Maximum data transfer rate * 40 Mbit/s Package depth 182 mm
Interface type * QSFP+ Package height 134 mm
Multi-mode fiber (MMF) supported v Package weight 1509
Fiber optic connector LC Package type Box
Maximum transfer distance 100 m Logistics data
Features Master (outer) case width 293 mm
Product colour Satin steel Master (outer) case length 385 mm
Plug and Play v Harmonized System (HS) code 85369010
Master (outer) case height 328 mm
L G2 Master (outer) case gross weight 4.83 kg
Quantity per pack 1 pc(s) Products per master (outer) case 24 pc(s)
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